

C-skjema for bestillingsdialogen 2020

Prioritet	Verneområde	Tiltak	Tiltak i besøksstrategier	Avklart	Videreføring	Forank. i plan	Tiltak flerårig	Innmeldt behov Kostnad u.mva	Etter godkjenning Miljødirektoratet	Merknad	Plassering av midler	Estimert ukeverk forvalter
1	Rondane NP	Stiilrettelegging Rondvassbu: Tilrettelegge godkjent sti med trapp i bratt stigningen opp fra Rondvassbu i retning mot Storronden. Lengde 50 -100 meter. Stor slitasje og erosjon.	Ja	J	J	J	J	80 000		Gjenstår noe også i 2020 .Det meste av arbeidet ble gjort høst 2019. Værforholdene var utfordrende i forhold til vind, tåke og snø. En del av tilretteleggingen måtte derfor utsettes til 2020. Arbeidet er planlagt før sommerferien begynner.	Forvalter	
2	Grimsdalen LVO	Tiltak for å unngå ulovlig motorferdsel utmark langs etablerte råk og begrense parkering i vikige villreintrekk	Nei	J	N	J	N	50 000		Nytt i 2020	Forvalter	
3	Rondane NP m.fl.	Oppføring av nye informasjonstavler etter ny merkevarestrategi på utvalgte steder i Rondaneregionen. Oversikt over prioriterte informasjonspunkt erutarbeidet av informasjonsansvarlig og forankres i styret	Ja	J	J	J	J	200 000		Infopunkt Rondvassbu + 2 andre nye punkt etter prioriteringslista, grafisk design og trykking av plakater (temaplakdat kulturminner, Grimsdalen og Frydalen)	Forvalter	
4	Rondane NP m. fl.	Formidling og kommunikasjon som tverrfaglig samarbeid med besøkscenteret Villrein på Hjerkin med fokus på de unge, jf- Handlingsplan for styrket forvaltning av verneområdene	Nei	J	J	J	J			Nasjonalparkstyret har prioritert å bruke midler på å øke kunnskapen om verdiene i verneområdene blant barn og unge lokalt. Svært positivt mottatt i skolene og godt samarbeid med Villrensenteret Nord.	Forvalter	
5	Frydalen LVO	Skjøtselstiltak i Frydalen LVO. Videreføring fra tidligere år.	Nei	J	J	J	J	0		95.000,- er overført til Nord Fron kommune 2016 og brukes i 2019. Ikke godkjent av Mdir -	Forvalter	
6	Grimsdalen LVO	Skjøtselstiltak Grimsdalen LVO. Gjennomføre tiltak.	Nei	J	J	J	J	150 000		Videreføring Grimsdalsprosjektet 2020	Forvalter	
7	Rondane NP m.fl.	Oppfølging av ferdsestellere m.m.	Ja	N	J	J	J	40 000			Forvalter	
8	Rondane NP m.fl.	Oppfølging FOU-prosjekt i Rondane	Ja	J	J	J	J	20 000			Forvalter	
9	Rondane NP	Forebygge terrengslitasje på sti i framkant av Formokampen	Nei	j	N	j	N	40 000				
10	Rondane NP m.fl.	Oppfølging bukkens villreintrekk Vulufjell - Tjønseterfjellet og arealbruk Kuva	Nei	J	J	J	J	20 000			Forvalter	
11	Rondane NP	Deler av de gamle stiene etter flyttinga av Gråhøgdbu må revegeteres.	Nei	J	N	J	N	20 000		Nye "Gråhøgdbu" er nå åpnet. Midlene skal gå til revegetering av nedlagt T-merka sti.		
12	Rondane NP	Viewpoint Rondane	nei	N	N	N	N	100 000		Planlagt oppføring av bygningskonstruksjon som skal bli et turmål og ha til hensikt å styre ferdseleden bort fra Spranget. 2020 brukes til planlegging og midlene er tiltenkt landskapsplanlegging.		
Sum 2019:								720 000				

Tildelt:

Diferanse:

-720 000

Bestillingsdialogen 2020 - 2023 (nye tiltak blir lagt til fortløpende i denne perioden, og endringer kan bli gjort før endelig behandling i de årlige bestillingsmøtene)

Prioritet	Verneområde	Tiltak	Tiltak i besøksstrategien	Avklart	Pågående	Forank. i plan	Tiltak flerårig	Kostnad**	Merknad	Plassering
	Rondane NP	Innspill fra Sel kommune: Otta sentrum er et knutepunkt, med mange gjennomreisende. Sentrumet bør med sin beliggenhet og nærhet til Rondane ha et informasjonspunkt. Informasjonspunktet bør i hovedsak profilere Rondane, men også de andre nasjonalparkene i området. Info på Kampen.							Avventer rapport fra informasjonsmedarbeideren på Hjerkin. Sak til styret.	
	Rondane NP	Sel kommune mener det er nødvendig med en oppgradering av parkeringsplassen på Mysusæter. Det er nødvendig å få utført noe lignende det som ble gjort på Høvringen. Parkeringsplassen på Mysusæter må få en innramming og en forskjøning.							Avventer arbeid med tanke på oppfølging av mulighetsstudie Mysusæter - Sprnaget. Sak til styret.	
	Rondane NP	Stitilrettelegging og/eller revegetering ved diverse startpunkt (Peer Gynt, Rondvassbu) osv. Flerårig prosjekt som er viktig å følge opp fordi det er registrert mye slitasje på vegetasjonen i forbindelse med stinettet i deler av Rondane som er mye brukt. Det blir utarbeidet rapport med anbefalinger fra SNO.	Ja	N	N	J	J			Forvalter
	Rondane NP m.fl.	Diverse vedlikehold av infopunkt og annen infrastruktur i verneområdene.	Ja	J	J	J	J	0		Lokalt SNO
	Hemmeldalen NAT	Registrering av bygningsmasse.						0		Forvalter
	Rondane NP	Pilot Rondane: Vurdering av innfallsporter jf. SNO sin rapport om Rondane sine innfallsporter, nye infopunkt, merkevare, tilrettelegging osv.	Ja	N	J	J	J		Tiltak avklares gjennom besøksstrategien. Kostnader for de enkelte prosjekt avklares fortløpende.	Forvalter
	Rondane NP m.fl.	Ny bru Straumbu og eventuelt andre samarbeidstiltak på Straumbu.							Må avklares med Nasjonale turistveger, FMHE, grunneier, DNT, kommune.	Forvalter
	Hemmeldalen NAT	Vurdering av innfallsporter i Hemmeldalen etter modell Rondane.		N	J					Forvalter
	Rondane NP	Info Kampen	Ja	J	N	J	N			Forvalter
	Rondane NP Frydalen LV	Infopunkt Kvamsfjellet	Ja	N	N	J	N			Forvalter
	Grimsdalen LVO	Infotavler sykkelsti fra Follidal-Grimsdalen-Dovre.	Nei	N	N					Forvalter
	Grimsdalen lvo	Mulighetsstudie campingplass Grimsdalen.								
	Rondane NP	Info Mysuseter / Spranget / Rondvassbu	Ja	J	J	J	N			Forvalter
	Rondane NP m. fl.	Vedlikehold stier og annen infrastruktur	Ja							Forvalter
	Rondane NP m. fl.	Sykelsti Dovre - Frydalen	Nei	N	N					Forvalter
	Rondane NP m.fl.	Infopunkt Frydalen og Rondane i Sør-Fron	Ja	N	N	J	N			Forvalter
	Rondane np	Skilting i forbindelse med omlegging av stier vedr. flytting av Gråhøgdbu.								
	Rondane np	Landbruksvei i Frydalen, sykkelforbud - 4 skilt								
	Rondane np	Utarbeiding av landskapsplan for infopunkt på Mysusæter og Spranget. Aventes til prosjektet Villrein fjellet som verdiskaper er avsluttet								

Foreløpig kostnad: 0

** Kostnad må avklares når det enkelte prosjektet er klart.